
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA
4966 Resolución de 9 de abril de 2018, de la Secretaría de Estado de Función 

Pública, por la que se corrigen errores y se modifica la de 28 de febrero de 
2018, por la que se designa el Tribunal calificador del proceso selectivo para 
ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el 
Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la 
Administración del Estado.

Por la Resolución de 28 de febrero de 2018, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, se designó el tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por el 
sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de Sistemas 
y Tecnologías de la Información de la Administración del Estado («Boletín Oficial del 
Estado» n.º 55, de 3 de marzo).

Por cuanto se ha detectado un error en la citada resolución, y una vez ha presentado 
su renuncia el vocal suplente del tribunal calificador, he resuelto:

Primero. Corrección de error.

Advertido error en la Resolución de 28 de febrero de 2018, de la Secretaría de 
Estado de Función Pública, por la que se designa el tribunal calificador del proceso 
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el 
Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración del 
Estado, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 55, de 3 de marzo, se procede a 
su corrección:

En la página 26241, donde dice:

«Juan Pardo García, Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información 
de la Administración del Estado»,

debe decir:

«Juan Pardo García, Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la 
Administración de la Seguridad Social».

Segundo. Modificación del tribunal.

Se procede a la sustitución de doña Rosa M.ª Martín Rey, Cuerpo Facultativo de 
Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos, como vocal suplente del tribunal, por don 
Eugenio Burgos Nieto, Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado.

Madrid, 9 de abril de 2018.–La Secretaria de Estado de Función Pública, Elena 
Collado Martínez.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 89 Jueves 12 de abril de 2018 Sec. II.B.   Pág. 37860

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

8-
49

66
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-04-11T21:32:09+0200




